МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО -

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

14.04.2021г. № t f j

Об утверждении положения о трехступенчатом контроле
по охране труда в МБОУ ДО «ДЮСШ»

В целях реализации требований по охране труда, установленных
Трудовым Кодексом РФ, в соответствии с п.2.1.4 Порядка обучения по охране
труда и проверке знаний охраны труда работников организаций,
утвержденного Постановлением Минтруда РФ, приказа Минобразования от
13.01.2003г. №1/29, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить положение о трехступенчатом контроле по охране труда.
2.Специалисту по охране труда Дядюх И.В. ознакомить работников МБОУ

ДО «ДЮСШ» с трехступенчатым положением по охране труда.
3.Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

ст. Павловская

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ»

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-  ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Об утверждении положений по охране труда.

Приказываю:
1 .Утвердить положение о службе охраны труда в МКОУ ДО ДЮСШ.
2.Утвердить положение обучения по охране труда и проверки знаний
требований охраны труда работников МКОУ ДО ДЮСШ.
3.Утвердить положение по разработке, учету и применению инструкций
по охране труда МКОУ ДО ДЮСШ
4.Утвердить положение об организации работы по охране труда МКОУ

ст. Павловская

Г! Р И К А 3

М  № 0 2 0  г.

ДО ДЮСШ.
5.Утвердить положение о комиссии по охране труда.
6.Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ДО ДЮСШ

С приказом ознакомлены:

и ЙН. Чернов

.В. Дядюх

с с
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

11аименование организации: Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования "Детско-юношеская спортив
ная школа" станицы Павловской муниципального образования Павловский район

Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность
работников, занятых на этих рабочих

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых
проведена специальная оценка

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

' »
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Рабочие места (ед.) 23 23 0 23 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих ме
стах (чел.) 23 23 0 23 0 0 0 0 0

из них женщин 5 5 0 5 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до-18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный
номер рабочего

места

Профессия/должность/специальность
работника

Классы (подклассы) условий труда

Ит
ог

ов
ый

кл

ас
с

(п
од

кл
ас

с)
 у

сл
о

вий

тр
уд

а

Ит
ог

ов
ый

кл

ас
с

(п
од

кл
ас

с)
 у

сл
о

вий

тр
уд

а
с у

че
то

м
эф

фе
кт

ив
но

го

пр
им

ен
ен

ия

СИ
З

По
вы

ш
ен

ны
й

ра
зм

ер

оп
ла

ты

тр
уд

а
(д

а,
не

т)

Еж
ег

од
ны

й
до

по
лн

ит
ел

ьн
ый

оп

ла

чи
ва

ем
ый

от

пу
ск

(д

а/
не

т)

Со
кр

ащ
ен

на
я

пр
од

ол
ж

ит
ел

ьн
ос

ть

ра
бо

че
го

вр

ем
ен

и
(д

а/
не

т)

М
ол

ок
о

или

др
уг

ие

ра
вн

оц
ен

ны
е

пи
щ

ев
ые

пр

од
ук

ты

(д
а/

не
т)

Л
еч

еб
но

-п
ро

фи
ла

кт
ич

ес
ко

е
пи

та

ни
е

(д
а/

не
т)

Ль
го

тн
ое

пе

нс
ио

нн
ое

об

ес
пе

че
ни

е
(д

а/
не

т)

хи
ми

че
ск

ий

фа
кт

ор

би
ол

ог
ич

ес
ки

й
фа

кт
ор

аэ
ро

зо
ли

пр

еи
му

щ
ес

тв
ен

но

фи
бр

ог
ен

но
го

де

йс
тв

ия

ш
ум

ин
фр

аз
ву

к

ул
ьт

ра
зв

ук

во
зд

уш
ны

й

ви
бр

ац
ия

об

щ
ая

ви
бр

ац
ия

ло

ка
ль

на
я

не
ио

ни
зи

ру
ю

щ
ие

из

лу
че

ни
я

ио
ни

зи
ру

ю
щ

ие

из
лу

че
ни

я

па
ра

ме
тр

ы
ми

кр
ок

ли
ма

та

•
па

ра
ме

тр
ы

св
ет

ов
ой

ср

ед
ы

тя
же

ст
ь

тр
уд

ов
ог

о
пр

оц
ес

са

на
пр

яж
ен

но
ст

ь
тр

уд
ов

ог
о

пр
о

це
сс

а

Т р
ав

мо
оп

ас
но

ст
ь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
отсутствует

1 Заместитель директора по учебно- 2 2 2 . Нет Нет Нет Нет Нет 11ег
воспитательной работе

■
2 Инструктор-методист физкультурно 2 2 2 . Нет Нет Нет Нет Нет Нет

спортивных организаций
3 Специалист - 2 - Нет 11ет Нет Нет Нет Нет
4 Специалист по охране труда - - - - - - - - - - -• - 2 - ■ - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
5 Делопроизводитель 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

6А Тренер-преподаватель по футболу 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

( (
7А (6А) Тренер-преподаватель по футболу 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
8А (6А) Тренер-преподаватель по футболу 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
9А (6А) Тренер-преподаватель по футболу 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
10А (6А) Тренер-преподаватель по футболу 2 2 ДОП. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
П А  (6А) Тренер-преподаватель по футболу - 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

12А Тренер-преподаватель по баскетболу 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
13А (12А) Тренер-преподаватель по баскетболу - 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
14А (12А) Тренер-преподаватель по баскетболу ■ - 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
15А (12А) Тренер-преподаватель по баскетболу - 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

16А Тренер-преподаватель по каратэ 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Пет
17А (16А) Тренер-преподаватель по каратэ , 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Пет

18 Тренер-преподаватель по стрельбе - 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

19
Рабочий по комплексному обслужи

ванию и ремонту зданий - - - 2 - - - 2 - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

20 А
Тренер-преподаватель по спортив

ному туризму
2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

21А (20А) Тренер-преподаватель по спортив
ному туризму

2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

22А (20А) Тренер-преподаватель по спортив
ному туризму - 2 2 доп. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

23А (20А) 1 Тренер-преподаватель по спортив
ному туризму

2 2 дои. 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведеншв^жндальнай сшенки условий труда
Директор МКОУ ДО ДЮСШ______  (  Чернов Роман Николаевич X /

(должность) \  (подпись)/ (Ф.И.О.) (дата)

м . О/ / /
(дата)

•"/У. С А'. (/ У
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей спецшщ?н$й6 оценку условий труда:
685 ^  Е.А. Михнова ______  17.12.2020

(№ в реестре экспертов) (подГТжь) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оце>
_____________Зам. директора_____________

(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

и условии труда:
Волокитин Александр Васильевич

(Ф.И.О.)

Дядюх Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

Договор УТВЕРЖДАЮ
№ 19-10/20 Председатель комиссии

от 19.10.2020 г. по проведению специальной оценки
услрвия-труда

Чернов Р.Н.
(фамилия, инициалы)

Г \

2 0 2 ^ _ г .

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 214385 )

Муниципальном казенном
образовательном учреждении
дополнительного образования

"Детско-юношеская спортивная
школа" станицы Павловской
муниципального образования

Павловский район
(полное наименование работодателя)

352040, Россия, Краснодарский край, Павловский район, ст. Павловская, улица
Горького, 304

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2346008159
(ИНН работодателя)

234601001
(КПП работодателя)

1022304479944
(О! PH работодателя)

93.19
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Волокитин Александр Васильевич /Л .0 /.1 Ш /
(Ф.И.О.) (дата)

Дядюх Ирина Викторовна JJL,
--------------------------------------  (Ф.И.О.) (дай ) f

УТВЕРЖДАЮ
Директор

МКОУ ДО ДЮСШ ст. Павловской

Чернов Роман Николаевич
фамилия, инициалы

02 » ноября 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении оценки профессиональных рисков в

Муниципальном казенном образовательном учреждении дополнительного образования «Дет
ско-юношеская спортивная школа» МО Павловский район

(полное наименование работодателя)

352040 Краснодарский край, Павловский район, ст. Павловская, ул. Горького. 304________
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2346008159
(ИНН работодателя)

1022304479944
(ОГРН работодателя)

93.19
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению оценки профессиональных рисков:
7)^

' Дзюба Светлана Николаевна 02. 11.2020
(Ф.И.О.)

Жуков Александр Иванович
(Ф.И.О.)

(дата)

02.11.2020
(дата)

		2021-04-19T10:00:44+0300
	МБОУ ДО "ДЮСШ" СТ. ПАВЛОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью